FAKULTETI EKONOMIK
EKONOMETRI
PRISHTINË  10.12.2012

	Nr.
	Emri  mbiemri
	Nr. i indeksit
	Suksesi
	Vërejtje

	1
	Valbona Musaj
	05541
	tete
	

	2
	Albina Domi
	      05520
	tete
	

	3
	Agron Hajnuni
	      05812
	tete
	

	4
	Rina Nixha
	05529
	shtate
	

	5
	Vjos Zeqiraj
	05223
	shtate
	

	6
	Edona Hydaverdi
	05511
	shtate
	

	7
	Gezim Shehu
	05555
	shtate
	

	8
	Liridona Gashi
	05750
	shtate
	

	9
	Hajrush Suka
	05563
	shtate
	

	10
	Heroina Bicurri
	05515
	shtate
	

	11
	Fatmire Hajdini
	05819
	gjashte
	

	12
	Lavdim Rexhepi
	05615
	gjashte
	

	13
	Rina Domi
	05517
	gjashte
	

	14
	Fidan Shala
	05227
	gjashte
	

	15
	Teuta Neziri
	05465
	gjashte
	

	16
	Jeton Ramosaj
	05976
	gjashte
	

	17
	Fatlinda Kadriu
	05603
	gjashte
	

	18
	Mirlinda Asllanaj
	05532
	gjashte
	

	19
	Shpend Zeka
	05222
	gjashte
	

	20
	Furtuna Kallaba
	05822
	gjashte
	

	21
	Merita Veliu
	05435
	gjashte
	

	22
	Rinor Ramadani
	05583
	gjashte
	

	23
	Bekim Rexha
	05852
	gjashte
	

	24
	Sami Hajredini
	05588
	gjashte
	



VËREJTJE: Studentët me rezultatë pozitiv i marrin notat me  10.12.2012 (në të kundërtën konsiderohen se nuk jan të kënaqur me rezultatin e treguar dhe nota iu anulohet) duke filluar nga ora 1100 njëkohësishtë të njëjtën ditë mbahen konsultimet duke filluar nga ora 1100.


